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

habitaciones, 1 baño, cocina independiente. 2

balcones. 

237.000€ / 94m²

Avenida general aviles 1º planta, 3

habitaciones, 1 baño, 1 aseo. Cocina

independiente con galeria. Balcón. Plaza de

garaje

250.000€ / 90m²

Calle joaquín ballester 2º planta, 3

habitaciones, 1 baño,  cocina independiente.

Balcón. A/a. Plaza de garaje y trastero. 

www.redpiso.es
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VALENCIA - PRIMADO REIG
Avenida del Primado Reig, 56
Tfno 960093775
primadoreig@redpiso.es

95.000€ / 83m²

Local en venta

trinidad al lado de tranvía

83m2

95. 000€

115.000€ / 92m²

Castellar- oliveral

120000€

sin ascensor

4 hab. 1 baño, balón, galería. 

220.000€ / 105m²

Calle emilio baró. 5ª planta con ascensor, salón

con balcón, cocina con galería, 3 habitaciones

y dos baños completos. Plaza de garaje

incluida en el precio. 

140.000€ / 66m²

140000€

bajo vivienda

duque de mandas

2 hab. 1 baño, salón comedor

230.000€ / 67m²

230000€

67m2 - 2 hab. -1 baño

ascensor

alboraya 13 - trinidad

300.000€ / 315m²

Perellonet. Adosado en primera línea de playa.

4 habitaciones, 2 baños, cocina independiente,

porche, sótano y garaje exterior. Piscina y tenis

www.redpiso.es
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VALENCIA TORRENT CENTRO
Plaça Mayor 11
Tfno 961612754
torrentcentro@redpiso.es

115.000€ / 58m²

Piso exterior completamente reformado con

excelentes calidades, un dormitorio con

posibilidad de hacer otro, ventanas de climalit,

aire acondicionado y terraza. 

159.000€ / 130m²

Consumo: 23 Kw h/m² año

Chalet independiente en turis. 4 habitaciones, 1

wc, cocina y salón independiente, piscina y

paellero. Agua y luz corriente

275.000€ / 4.900m²

Chalet de 3 habitaciones, 1 baño, cocina y

salón con chimenea unificados. Parcela de 4.

900 m2 que cuenta con piscina, zona chilout y

cancha de futbol. 

89.000€ / 58m²

Emisiones: 28 Kg CO2/m² año. Consumo: 136 Kw h/m² año

Planta baja toda exterior y diáfana para hacerla

a tu gusto con patio de 12 m2. Espacio para

hacer 2 habitaciones, salón-comedor, cocina y

baño. Cerca del metro

96.000€ / 73m²

Oportunidad, piso a la venta de tres

habitaciones, un cuarto de baño,

semireformado, primera planta. 

89.000€ / 832m²

Parcela para construir chalet independiente en

urbanización virgen de montserrat, 832 m2 con

magníficas vistas. 

98.000€ / 73m²

Piso exterior, reformado y distribuido en 3

habitaciones, 1 baño, salón y cocina equipada,

con ventanas climalit y aire acondicionado.

Cerca de metro y bus. 

75.000€ / 70m²

Emisiones: 29 Kg CO2/m² año. Consumo: 151 Kw h/m² año

Piso distribuido en 3 habitaciones, 1 baño,

salón y cocina con balcón. Planta 4ª sin

ascensor a 5 minutos del metro de torrent. 

8.900€ / 38m²

Sótano en el centro de torrent, cuenta con 38

metros cuadrados, a dos minutos de la

estación de metro torrent. 

www.redpiso.es
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VALENCIA - TRES FORQUES
Avenida del Cid, 51
Tfno 960051625
tresforques@redpiso.es

125.000€ / 99m²

Casa en utiel, c/ san francisco. 3 plantas. 4

dormitorios dobles, 3 salones, cocina, área de

paellero. Terrazas. 3 baños. Para entrar a vivir.

275.000€ / 89m²

C/archiduque carlos. Valencia. 3ª planta. C/

ascensor. 3 dormitorios, salón con balcón

exterior. Cocina, y 1 baño. Perfecto estado.

Excelente ubicación. 

135.000€ / 56m²

Emisiones: 28 Kg CO2/m² año. Consumo: 132 Kw h/m² año

C/turia. Mislata. 1ª planta c/ascensor. 1

dormitorio c/ balcón. Exterior. 1 baño. Cocina.

Amplio salón-comedor. Armarios empotrados.

Perfecto estado. 

400.000€ / 180m²

Atico en c/ maestre bellver. 6ª planta

c/ascensor. 2 habitaciones. 2 baños, cocina c/

amplia terraza. Salón comedor con salida

terraza de 100 m2. Exterior. 

140.000€ / 84m²

Emisiones: 10 Kg CO2/m² año. Consumo: 51 Kw h/m² año

C/ obispo irurita. 3ª planta sin ascensor. 2

dormitorios. 1 baño. Cocina con galería. Salón

con balcón. Exterior. Buen estado de

conservación

410.000€ / 201m²
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